
Spielbericht  Classic

Klasse:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

Spielbeginn: Spielende:

X Spiel: 53

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Volle Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

D120151 10.85 267 13 362 05.55 114 12

D120143 04.55 299 18 405 05.94 121 9

D120119 01.65 307 9 435 02.80 124 10

D120111 04.82 267 8 390 07.57 196

D120142 07.63 297 7 455 10.54 112 8

D059005 02.54 233 28 302 11.85 149 8

000000 01.00 0 0 0 01.00 0 0

1437 55 2047 702 35

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung/ x 5) Werbung x 6) Auswechslungen x

   Verwarnung

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Spielleiter: Gastmannschaft:

610 2186

Bemerkungen zu:

1484

0

Berlinghof, Annett

Stelter, Lisa

0

Schmitt, Heinz

Pötzsch, Nadine

158

69

Berlinghof, Dieter

Körner, Sigrid

Godulla, Daniel

106

128

123

  Freizeitkegler

X

293

307

296

Spielleiter:   

Freizeitliga  FKV Baden

Fantoma, Jessica

Schmitt, Rolf

D026794

419

445

D092082

0

D152645

000000 0 0

489

D059014

422

GesamtVolle

TV Rheinau

281

290

395

411

Drescher, Roswitha

298

26.03.2023

Heins, Franziska

Eppelheim

ASV

11:00:00 Uhr 13:00:00 Uhr

D026693

D120174

100 Wurf                                200 Wurf

Haag, Helge 95

Abräumen

Familienbande

Datum des geplant 

angesetzten Spieles

FKV e.V.
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Spielbericht  Classic

Klasse:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

Spielbeginn: Spielende:

X Spiel: 54

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Volle Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

D153431 03.67 290 7 439 06.57 132 8

D120125 03.64 302 10 417 03.68 151 7

D059046 04.64 291 7 442 02.79 52 11

D120114 12.52 327 6 476 08.66 133 7

D059048 01.60 279 8 430 01.67 127 3

D059024 03.87 292 5 462 01.64 153 3

000000 01.00 0 0 0 05.56 32 14

1479 33 2249 696 28

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung/ x 5) Werbung x 6) Auswechslungen x

   Verwarnung

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Spielleiter: Gastmannschaft:

Schnabel, Klaus 149

Abräumen

Voll Druff Kirrlach I

Datum des geplant 

angesetzten Spieles

26.03.2023

Dittrich, Klaus

Eppelheim

Classic Arena

11:00:52 Uhr 13:15:47 Uhr

D059034

D120107

100 Wurf                                200 Wurf

215

GesamtVolle

Hau Druff Worms

306

329

438

480

Rupprecht, Herbert

163

450

463

D120117

Rupprecht, Rita

D120112

D059035 142 174

443

D120102

310

323

310

Spielleiter:   

Freizeitliga  FKV Baden

Dittrich, Tanja

Kaufhold, Heidi

D120108

  Freizeitkegler

X

Metzner, Jürgen

Rolli, Marina

Heimann, Jürgen

115

151

149

0

Götz, Doris

Ulrich, Christian

0

Bauer, Jürgen

Handschuh, Manfred

151

170

770 2274

Bemerkungen zu:

1578
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Spielbericht  Classic

Klasse:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

Spielbeginn: Spielende:

X Spiel: 55

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Volle Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 0 0 0 01.00 0 0

0 0 0 0 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung/ x 5) Werbung x 6) Auswechslungen x

   Verwarnung

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Spielleiter: Gastmannschaft:

0

Abräumen

Voll Druff Kirrlach II

Datum des geplant 

angesetzten Spieles

26.03.2023

0

Eppelheim

Classic Arena

11:00:00 Uhr  

000000

000000

100 Wurf                                200 Wurf

GesamtVolle

SG Stern Putzer I

0

000000

0

000000

000000 0 0

000000

Spielleiter:   

Freizeitliga  FKV Baden

0

0

000000

  Freizeitkegler

X

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

Bemerkungen zu:

0

FKV e.V.
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Spielbericht  Classic

Klasse:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

Spielbeginn: Spielende:

X Spiel: 56

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Volle Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

D120138 02.56 310 4 459 05.49 96 18

D120136 06.50 294 12 399 11.59 97 14

D059008 03.57 289 5 424 11.62 100 11

D059020 03.61 293 1 428 11.52 97 17

D059009 11.74 308 10 431 06.49 160 6

D120137 08.52 313 3 452 01.00

D120136 06.50 0 0 0 10.66 0 0

1513 23 2194 550 66

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung/ x 5) Werbung x 6) Auswechslungen x

   Verwarnung

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Schiedsrichter/Spielleiter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Spielleiter: Gastmannschaft:

Laub, Rita 149

Abräumen

Los Ninos Eppelheim

Datum des geplant 

angesetzten Spieles

26.03.2023

Meister, Uwe

Eppelheim

Classic Arena

11:00:59 Uhr 13:44:28 Uhr

D120154

D120146

100 Wurf                                200 Wurf

394

GesamtVolle

SG Stern Putzer II

258

235

354

332

Rusakiwicz, Janek

294

444

D120152

Schübeler, Uwe

000000

D120132 0 0

386

D120118

289

284

Spielleiter:   

Freizeitliga  FKV Baden

Schübeler, Elisabeth

Friedl, Traudl

D120131

  Freizeitkegler

X

Weber, Willi

Fuchs, Günter

Calvo, Eduardo

105

135

135

0

Schneider, Jens

Laub, Edgar

Weber, Willi

König, Otto

0

123

139

681 1910

Bemerkungen zu:

1360

FKV e.V.
DKB
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